РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «02» июля 2021 г.  № 70
               с. Кетово

О прекращении полномочий Главы Кетовского района

В соответствии с пунктом 2  части  6 статьи 36 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22  и пунктом 10 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Кетовский район» Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1.  Прекратить досрочно полномочия Главы Кетовского района Дудина Сергея Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию с 03 июля  2021 года.
         2.  Назначить исполняющим обязанности Главы Кетовского района  на срок до вступления в должность вновь назначенного Главы Кетовского района с 03 июля 2021  года Дружкова Андрея Владимировича, Первого заместителя Главы Кетовского района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
         3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управляющего делами-руководителя аппарата.

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     Л.Н. Воинков

Н.А. Муравьева
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)